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Kas registreerusite ja installisite just Adobe Acrobat DC? Siit kirjaniku/printeri/PDF -i looja kasutamise kohta saate teada, järgides PDF -dokumendi loomiseks käesolevas artiklis toodud juhiseid.



Sammud

Meetod 1/6: PDF -faili loomine Acrobat DC -st




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writerit 1. samm

Samm 1. Avage programm Acrobat DC




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri 2. toimingut

Samm 2. Klõpsake Tools (Tööriistad) ja seejärel valige "Create PDF" (Loo PDF)




Kasutage programmi Adobe Acrobat PDF Writer 3. toimingut

Samm 3. Klõpsake, millist faili soovite PDF -faili luua

Näiteks kui teie eesmärk on teisendada Wordi dokument, valige "Üks fail". Kui soovite veebilehe teisendada PDF -failiks, valige "Veebileht". Kui soovite skannitud dokumendi teisendada PDF -failiks, valige "Skanner".




Kasutage programmi Adobe Acrobat PDF Writer 4. toimingut

Samm 4. Esitage nõutud andmed

See jaotis sõltub sellest, milliselt lehelt PDF-faili loote, kuid kui tegemist on ühe failiga, siis otse: klõpsake "Vali fail" ja leidke oma arvutist õige fail. Seejärel topeltklõpsake faili.

Veebilehe jaoks kleepige soovitud URL kasti




Kasutage programmi Adobe Acrobat PDF Writer 5. toimingut

Samm 5. Klõpsake nuppu "Loo"

Adobe avab teie jaoks PDF -faili, kui see on loodud.

Meetod 2/6: dokumendi printimine PDF -failiks (Windows)




Kasutage programmi Adobe Acrobat PDF Writer 6. toimingut

Samm 1. Avage dokument mis tahes programmis, millel on printimisvõimalus

Näiteks võib teie brauseris olla leht, mille soovite muuta PDF-failiks, või tekstiredaktor, mis saab dokumente printida.




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri 7. sammu

Samm 2. Klõpsake nuppu "Prindi"




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri 8. sammu

Samm 3. Valige "Adobe PDF"

Ärge sattuge segadusse, kui teil on Windows 10; Windows 10 puhul saate veel ühe tasuta kingituse, mis saab sama teha, kuid nimetab ennast selle asemel "Microsoft Print to PDF".




Kasutage programmi Adobe Acrobat PDF Writer 9. toimingut

Samm 4. Reguleerige seadeid vastavalt soovile

Ärge unustage klõpsata nuppu „Rakenda”, et printida dokument mis tahes kohast, mis pakub väljatrükkide printimiseks suvandit.




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 10

Samm 5. Dokumendi saatmiseks PDF -i (loomise) printerisse klõpsake nuppu "OK" või "Prindi"




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writerit 11. samm

Samm 6. Sisestage oma failinime nimi, millena soovite dokumendi luua

Kui dokument pärineb juba olemasolevast dokumendist, kasutab see olemasoleva dokumendi nime ja rakendab sellele uue PDF -laiendi eraldi failina




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writerit 12. samm

Samm 7. Dokumendi salvestamiseks klõpsake nuppu "Salvesta"




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writerit. 13. samm

Samm 8. Oodake, kuni uus PDF laaditakse

Meetod 3/6: dokumendi printimine PDF -failiks (Mac)




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writerit 14. samm

Samm 1. Avage dokument mis tahes printimisvalikuga programmis

Näiteks võib see olla teie brauseris.




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writerit 15. samm

Samm 2. Klõpsake printimisnuppu

See on sageli jaotises Fail> Prindi.




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri 16. sammu

Samm 3. Leidke rippmenüü PDF

Macis on see tavaliselt prindivalikute ekraani vasakus alanurgas.




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri 17. sammu

Samm 4. Valige "Save as Adobe PDF"




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 18

Samm 5. Reguleerige oma seadeid

Teil on valida printimiseks Adobe'i seaded ja võimalus avada Adobe Acrobat pärast PDF -i loomist. Kui kahtlete, pidage oma seadete jaoks "Standard" ja käivitatava "Adobe Acrobat".




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 19

Samm 6. Klõpsake "Jätka"




Kasutage programmi Adobe Acrobat PDF Writer 20. toimingut

Samm 7. Andke oma dokumendile nimi ja valige oma faili asukoht

See asub jaotises „Kus” ja määrab kausta, kuhu PDF salvestatakse. Kui soovite märgendeid lisada, saate seda teha ka siin.




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writerit 21. samm

Samm 8. Valige "Salvesta"

Pärast seda toimingut loob Acrobat teie PDF -faili. Kui valisite Acrobati käivitamise pärast selle loomist, avaneb programm koos uue PDF -failiga.

Meetod 4/6: Office'i dokumentide teisendamine PDF -failiks (Windows)




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writerit. 22. samm

Samm 1. Avage dokument Microsoft Office'is

Selle valiku jaoks saate kasutada Wordi, Exceli või PowerPointi.




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 23

Samm 2. Klõpsake vahekaarti Acrobat




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writerit

Samm 3. Valige "Loo PDF

Kui kasutate Excelit, palub programm siinkohal valida, kui suure osa töövihikust soovite PDF -is kuvada ja kui suuri lehti soovite




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri 25. sammu

Samm 4. Klõpsake "Teisenda PDF -i"




Kasutage programmi Adobe Acrobat PDF Writer 26. toimingut

Samm 5. Valige faili nimi ja asukoht

Siin saate valida kausta, kuhu soovite faili salvestada, ja anda sellele nimi. Kui soovite, et Adobe avaneks pärast loomist, märkige ka ruut „Kuva tulemus”. Soovi korral võite täpsemate sätete määramiseks klõpsata ka "Valikud".




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 27

Samm 6. Klõpsake "Salvesta"

Kui valisite "Kuva tulemus", avaneb teie PDF kohe Acrobatis.

Meetod 5/6: nupu „Teisenda PDF -iks” kasutamine PDFMakeri tööriistaribal (Windows)




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 28

Samm 1. Salvestage fail oma sobilikku programmi

See tööriistariba on Windowsi kasutaja valik teatud programmides, nagu Microsoft Office, Lotus Notes ja AutoCad. Tööriistariba kasutamiseks peate kasutama sobivat programmi.

Kui te tööriistariba kohe ei näe, peate võib -olla selle näitama või aktiveerima. Adobe pakub üksikasju selle kohta, kuidas seda teha, kõigis programmides, kus see on saadaval




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 29

Samm 2. Klõpsake oma programmi tööriistaribal nuppu "Teisenda PDF -iks"




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 30

Samm 3. Sisestage soovitud nimi kasti "Faili nimi"

Soovi korral saate seal kasutada vaikevalikut.

Kui soovite PDF -faili kohe Acrobatis avada, märkige ruut "Kuva tulemus"




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 31

Samm 4. Klõpsake nuppu "Salvesta"




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 32

Samm 5. Oodake, kuni fail lähtestatakse

Kui valisite "Kuva tulemus", peaks teie PDF mõne aja pärast laadima Adobe Acrobati.

Meetod 6/6: nupu "Teisenda PDF -iks ja saatke ülevaatamiseks" kasutamine PDFMakeri tööriistaribal (Windows)




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 33

Samm 1. Salvestage fail oma sobilikku programmi

See tööriistariba on Windowsi kasutaja valik teatud programmides (nt Microsoft Office, Lotus Notes ja AutoCAD). Tööriistariba kasutamiseks peate kasutama sobivat programmi.

Kui te tööriistariba kohe ei näe, peate võib -olla selle näitama või aktiveerima. Adobe pakub üksikasju selle kohta, kuidas seda teha, kõigis programmides, kus see on saadaval




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 34

Samm 2. Klõpsake tööriistaribal "Adobe PDF Maker" nuppu "Teisenda PDF -iks ja saatke ülevaatamiseks"




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 35

Samm 3. Veenduge, et jaotises "Määrake e -postiga ülevaatamiseks saadetava PDF -faili" määratud failinimi on fail, mida soovite saata




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 36

Samm 4. Klõpsake nuppu "Järgmine"




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 37

Samm 5. Sisestage kasti adressaadi e -posti aadressid




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 38

Samm 6. Klõpsake uuesti nuppu "Järgmine"




Kasutage Adobe Acrobat PDF Writeri sammu 39

Samm 7. Klõpsake nuppu "Saada kutse"

Teie e -posti programm peaks laadima ja teil peaks olema võimalik oma e -kirju saata mis tahes viisil, mida teie programm faili saatmiseks vajab.











Soovitan:


3 viisi Google Mapsi kasutamiseks jooksu jälgimiseks




Google Maps võimaldab teil salvestada vahemaad kahe või enama koha vahel ja selle abil saate hõlpsalt luua marsruute oma jooksutreeninguteks. Oma jooksu saate jälgida interaktiivse kaardi koostamisega. Saadaval on erinevad tööriistad, mis aitavad teil oma jooksu Google Mapsi abil jälgida.

4 viisi ekskavaatori kasutamiseks



Ekskavaator on suur masin, mida kasutatakse ehitusplatsilt mustuse ja prahi kaevamiseks. Selle kasutamine ehitusplatsil nõuab operaatori koolitust ja riiklikku operaatorilitsentsi. Alustuseks tutvuge juhtelementidega. Siit saate teada, kuidas parem ja vasak juhtkang juhivad kabiini, poomi, pulka ja ämbrit.

5 viisi digitaalse multimeetri kasutamiseks



Digitaalne multimeeter on ülimugav tööriist pinge, takistuse, järjepidevuse ja voolu kiireks mõõtmiseks mitut tüüpi elektriahelates. Digitaalse multimeetri kasutamine on tõesti lihtne, kui olete aru saanud, mida tähistavad valiku erinevad sümbolid.

8 viisi Adobe Photoshopi kasutamiseks



Adobe Photoshop on graafikatöötlusrakendus, mida kasutatakse igat tüüpi kutsealadel, sealhulgas graafilises disainis, fotograafias ja veebiarenduses. Isegi tavalised kodukasutajad saavad Photoshopi kasutada kunsti tegemiseks ja fotode kohandamiseks.

6 viisi OpenOffice Writeri kasutamiseks



Writer on OpenOffice'i tekstitöötlusfunktsioon. Selles õpetuses selgitatakse, kuidas kasutada funktsiooni “Nõuanded”, avada uus tekstidokument, muuta paberi suurust, muuta veeriseid, muuta lõigete taanet, kasutada ikoone, sulgeda ja avada faile, tagasi võtta kirjeid ja saada abi.






















Populaarsed postitused


	









Kuidas avada Tecno telefon (piltidega)

2024







	









Kuidas Photoshopis valikut lisada: 8 sammu (piltidega)

2024







	









4 viisi telefoni avamiseks, kui unustate selle pääsukoodi

2024





















Best kommentaarid kuu


	



Automaattäite suvandite muutmine iPhone'is: 4 sammu







	



Lihtsad viisid Microsofti kontole sisselogimiseks: 6 sammu







	



3 viisi arvuti kõvaketta kustutamiseks







	



3 lihtsat viisi elektroonika taaskasutamiseks







	



5 lihtsat viisi töötavate rakenduste sulgemiseks







	



Näo sisestamine arvutisse: 10 sammu (piltidega)







	



Kuidas ühendada Akai MPC Drumpad FL Studioga: 6 sammu







	



3 lihtsat viisi lastele mõeldud tahvelarvuti seadistamiseks







	



Kuidas seadistada iCloudi perejagamine iPhone'is (piltidega)







	



Kuidas ajutiselt vältida Maci uinumist: 7 sammu







	



Kustutatud Google Drive'i failide taastamine iPhone'is või iPadis







	



Kas tasub MacBook Pro RAM -i uuendada?







	



Kuidas oma Maci optimeerida: 10 sammu (piltidega)







	



Kahe teguri autentimise keelamine arvutis või Macis: 15 sammu







	



3 lihtsat viisi turvalise parooli loomiseks
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Kuidas minimeerida Skype'i süsteemisalve Windowsis: 8 sammu

2024







	









Kuidas teha kellestki iPhone'i või iPadi Skype'i grupi administraator

2024







	









Kuidas vaadata blokeeritud Skype'i kontakte iPhone'is või iPadis: 7 sammu

2024






























Nõuanne


	



3 viisi Cydia rakenduste eemaldamiseks

Kas olete installinud Cydia kaudu mõningaid programme ja muudatusi, mis põhjustavad teile probleeme või võtavad liiga palju ruumi? Cydia installitud rakendusi ei saa traditsioonilise vajutamise ja hoidmise viisi desinstallida. Selle asemel tuleb need eemaldada Cydia rakenduse enda kaudu.







	



Lihtsad viisid Uberi juhi konto kustutamiseks: 12 sammu

Kui kustutate Uberi juhi konto, ei saa toimingut tagasi pöörata ja selle tulemusel kustutatakse täielikult kõik Uberi kontole lisatud andmed. See hõlmab teie ratturikonto ja krediiti või preemiapunkte. Kui see on liiga drastiline, saate juhi-partneri konto deaktiveerida, mis mõjutab ainult juhi kontot.







	



Kodupeo konto kustutamise lihtsad viisid: 15 sammu

Kodupeo konto kustutamine on iPhone'i kasutamisel tõesti lihtne. Saate oma konto otse rakenduse kaudu kustutada. Kui kasutate Maci arvutit või Android -seadet, peate tegelikult saatma House Partyle e -kirja ja taotlema oma konto kustutamist (me teame, et see on masendav).







	



Rakenduste kustutamine: juhend rakenduste eemaldamiseks Androidi ja iOS -i seadmetes

Rakenduste allalaadimine on lihtne, kuni nutitelefoni või tahvelarvuti salvestusruum saab otsa. See artikkel näitab teile, kuidas rakendusi iPhone'ist/iPadist, Androidist ja iTunesist kustutada. Sammud Meetod 1/3: iPhone/iPad Samm 1.







	



3 viisi oma iPhone'i värskendamiseks

IPhone'i värskendamine võimaldab teil kasutada Apple'i uusimaid iOS -i täiustusi ja funktsioone ning muudab teie seadme ühilduvamaks iTunes App Store'i uusimate rakendustega. Saate oma iPhone'i juhtmevabalt värskendada, kasutades eetris olevaid värskendusi, või installida uusimad värskendused iTunes'i abil.




















Ekspertide arvamus


	



Retweetimine: 8 sammu (piltidega)

Retweetimine on suurepärane viis oma lemmikute säutsude jagamiseks oma jälgijatega. Olemasoleva säutsu uuesti säutsudes saate lisada oma kommentaari,.gif" /> Sammud Meetod 1/2: Twitteri kasutamine telefonis või tahvelarvutis Samm 1.







	



Exceli finantskalkulaatori loomine: 8 sammu

Finantskalkulaator võib õpilastele kallis olla. Selle kasutamine ei ole intuitiivne ja kui neist ei saa investeerimispankureid või -maaklerid, ei kasuta enamik õpilasi seda kunagi pärast finantskursuse lõpetamist. Õnneks on väga lihtne tasuta finantskalkulaatorit luua, kui teie arvutis on Excel.







	



Kuidas Excelis keskmist kasvumäära arvutada: 11 sammu

See wikiHow õpetab teile, kuidas leida Microsoft Excelis investeeringu keskmine kasvumäär. Keskmine kasvumäär on finantsmõiste, mida kasutatakse konkreetse investeeringu tulususe prognoosimise meetodi kirjeldamiseks teatud aja jooksul. Arvestades konkreetse investeeringu väärtust seoses perioodidega aastas, saate arvutada aastase intressimäära, mis võib olla kasulik investeerimisstrateegia väljatöötamisel.







	



Kuidas arvutada aega Exceli arvutustabelis (koos piltidega)

See wikiHow õpetab teile, kuidas Microsoft Excelis palgaarvestuse ajalehte luua. Seda saate teha nii Windowsi kui ka Maci arvutites, kasutades eelnevalt tehtud malli või koostades oma ajalehe. Sammud Meetod 1/2: mallide kasutamine Samm 1.







	



Kuidas arvutada Excelis autolaenu: 10 sammu (piltidega)

Microsofti Exceli arvutustabeli programmi saab kasutada paljude erinevate äri- ja isiklike rakenduste jaoks. Näiteks saate Exceli abil arvutada autolaenutehinguid ja maksesummasid ning kogu laenu kehtivusaja jooksul makstud intresse. Lisaks saate Excelit kasutada mitme stsenaariumi võrdlemiseks, et teha usaldusväärseid finantsotsuseid.
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4 võimalust Photoshopis taustavärvi muuta

See wikiHow õpetab teile, kuidas muuta uute ja olemasolevate Adobe Photoshop -failide taustavärvi. Sammud Meetod 1/4: uues failis Samm 1. Avage Adobe Photoshop See on sinine rakenduse ikoon, mis sisaldab tähti " Ps ." Samm 2.







	



Kuidas pilti taustast eraldada (Photoshop): 9 sammu

Piltide eraldamine on üks Photoshopi põhioskusi. Kui olete programmiga uus, on see suurepärane võimalus programmi valimistööriistade ja kihtidega harjumiseks. Ja kui vajate lihtsalt värskendust, võib piltide eraldamise õppimine õpetada otseteede kasutamist ja täpseid valikuid.







	



Pistikprogrammide installimine Adobe Photoshopisse: 8 sammu (piltidega)

Lisaks veebibrauseritele on veel üks pistikprogrammidest kasu saav tarkvara Adobe Photoshop. Pistikprogrammid on eraldi failid, mis suhtlevad Adobe Photoshopiga, et suurendada selle funktsionaalsust ja tutvustada uusi funktsioone. Adobe Photoshopis on pistikprogramme alates filtrist ja mustritest kuni pintsli- ja pliiatsistiilideni.







	



Kuidas eemaldada Photoshopis pildi taust

See wikiHow õpetab teile, kuidas Adobe Photoshopis pildi tausta kustutada. Kasutatava objekti jälgimiseks võite kasutada Lasso tööriista või kasutada tööriista Taustakumm, et muuta hiirekursor kustutuskummiharjaks. Sammud Meetod 1 /2:







	



Kuidas Photoshopis eraldusvõimet muuta: 8 sammu (piltidega)

Pildi eraldusvõimet saate muuta Photoshopis, klõpsates menüüd Pilt → valikul Pildi suurus → muutes väljade „Pikslite mõõtmed” kõrgust või laiust. Pildi suuruse muutmiseks või printimiseks kohandage uuesti proovi seadeid. Sammud Samm 1.
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